транспортного средства: 63 МК № 386758; идентификационный номер (VIN): 

ХТА21074072477445, номер кузова: ХТА21074072477445; модель, номер 

двигателя: 21067, 8757814. 

Местонахождение имущества: Краснодарский край, пгт. Мостовской, 

ул. Комарова, 35 

Начальная цена - 82 000,00 (восемьдесят две тысячи) руб., с учетом 

НДС.  

Шаг аукциона – 4 100 (четыре тысячи сто) руб.     

Размер вносимого задатка - 20 000,00 (двадцать тысяч) руб. 

Описание и технические характеристики имущества:  

Идентификационный номер (VIN): ХТА21074072477445; 

Марка ТС: ВАЗ – 21074;  

Модель ТС: LADA 2107; 

Год выпуска ТС – 2006;

[...]

63 МК 387805; идентификационный номер (VIN):   

ХТА21074072477316; номер кузова: ХТА21074072477316; модель, номер  

двигателя: 21067,8756460.   

Местонахождение имущества: Краснодарский край, пгт. Мостовской, 

ул. Комарова, 35. 

Начальная цена - 82 000,00 (восемьдесят две тысячи) руб., с учетом 

НДС.  

Шаг аукциона – 4 100 (четыре тысячи сто) руб.     

Размер вносимого задатка - 20 000,00 (двадцать тысяч) руб. (далее - 

Объекты). 

Описание и технические характеристики имущества:  
Идентификационный номер (VIN): ХТА21074072477316; 

Марка ТС: ВАЗ – 21074; 

Модель ТС: